
 

 

Kärdla lasteaia hoolekogu koosolek 

17.01.2024 

Algus: 18.00 
Lõpp: 20.00 

Toimumise koht: Tuuru maja II korruse õppeklass 
Protokollis: Jaana Lepamaa 

Kohal viibisid kõik hoolekogu liikmed: Mari Orgussaar (Lepatriinude rühma esindaja), Iris 
Degtjov (Kiisude rühma esindaja), Gerda Danieljants (Mõmmide rühma esindaja), Roman 
Lukas (Oravate rühma esindaja), Ragne Jõhvik (Pääsukeste rühma esindaja), Jaana 
Lepamaa (Siilide rühma esindaja), Tuuli Karukäpp (lasteaia esindaja), Tiina Hinno (lasteaia 
direktor), Ivi Remmelg (valla esindaja), Tuuli Tammla (volikogu esindaja), Üllar Laid 
(abivallavanem). 

 

Päevakord:  

1. Abivallavanem Üllar Laid teeb ülevaate lasteaia ehituse seisust 
2. Uue juhatuse ja protokollija valimine 
3. Lasteaia direktor annab ülevaate tegevustest 
4. Kodukorra uuendamine 
5. Jooksvad küsimused 

 

Arutelu:  

1. Abivallavanem Üllar Laid tegi ülevaate lasteaia ehituse seisust.  
Üllar Laid selgitas, et vallavalitsus on algatanud detailplaneeringu koostamise 
Nuutri 11 krundile. Detailplaneeringu  koostajaks on arhitektuuribüroo Artes Terrae. 
Planeering on üsna algusjärgus. Lasteaia hoonestus peaks paiknema kinnistu Põllu 
tänava poolses otsas, kuhu on võimalik rajada kahekorruseline hoone nii, et 
esimesel korrusel on rühmaruumid ja teisel administratiivsed ja tehnoruumid. Põllu 
tänava äärde on võimalik planeerida väikene parkla, hoonestus jääb samale joonele 
Põllu 28 kortermajaga. Parkla asukohaks lasteaia teenindamiseks on esialgu välja 
käidud Põllu 30, mis jääb 100 meetrit lääne poole, üle sõidutee. Lasteaia õueala 
jääks paralleelselt Nuutri tänavaga, praegusele haljasalale. Siiani ei ole uue hoone 
jaoks olemasolevat sobiva suuruse ja paigutusega ehitusprojekti leitud. Üllar Laidi 
sõnul ei ole ka praegusel hetkel otsustatud, kas lasteaia projekteerimiseks 



korraldatakse arhitektuurikonkurss või projekteerimis-ehitushange. Kohtutud on 
puitmajatootjate esindajatega, kes on tutvustanud võimalust rajada lasteaed 
puitmoodulitest. Üllar Laid selgitas, et käesoleva aasta eelarves on lasteaia 
projekteerimiseks eelmisest aastast üle tulnud 100 000 eurot. Valla 
eelarvestrateegia kohaselt on 2025. aastaks lasteaia ehituseks planeeritud 2 
miljonit eurot ning 2026. aasta eelarvesse 4 miljonit, millest 2,5 miljonit on toetuse 
arvelt. Praegu teadaolevalt olemasolevaid meetmeid lasteaia ehituseks raha 
taotlemiseks ei ole.  

Otsus: võtta info teadmiseks. 
 

2. Uue juhatuse valimine.  
Roman Lukas soovib astuda tagasi hoolekogu esimehe kohalt. Lisaks on vaja valida 
uus aseesimees ja protokollija.  
Roman Lukas küsis, kas on kandidaate protokollija ametikohale. Jaana Lepamaa 
pakkus end protokollijaks. Hääletati ühehäälselt poolt. 
Meren Tamm esitas esimehe kohale Tuuli Tammla. Hääletati ühehäälselt poolt.  
Tuuli Tammla esitas aseesimehe kohale Meren Tamm’e. Hääletati ühehäälselt poolt. 
 
Otsus: Hoolekogu protokollijaks on Jaana Lepamaa, esimeheks Tuuli Tammla ja 

 aseesimeheks Meren Tamm. 
 

3. Lasteaia direktor annab ülevaate tegevustest 
Õppeaasta eesmärgid on olnud uue maja ehitus tegevuse käima lükkamine;  
Kalda tn 11 püsivas töös hoidmine;  
Investeeringud on tehtud varjualustesse ratastele ja kärudele, uuendatud on 
majasisest inventari, soojussõlme uuendamine, digivahendid koolieelikutele 
(saavad ka teiste rühmade lapsed kasutada). Kunstmuru aluse said õues kiiged ja 
uuendatud on varjualune, lisaks sai lapsevanemate ja ettevõtete abiga värvitud 
õueatraktsioone.  
 
Kaasava eelarve toel sai teoks koostöös hoolekogu liikmete Tuuli Tammla ja Mart 
Kaupsiga välivalgustus lasteaia hoovile. Planeeritud 3 valgustusposti asemel sai 
paigaldatud 6. Planeeritud kulu oli 1785€, kogueelarve aga 5397,60€.  
Segadust on olnud rahade kasutamisega, kuna tegemist oli 2024. aastasse 
planeeritud kaasava eelarve vahenditega, siis hetkel tulid need vahendid lasteaia 
remondifondi realt. 
 
Alates sügis 2023 on avatud uus rühm Uuel tänaval vanas tüdrukute käsitöömajas 
(rühm Kiisud). Sinna ruumidesse kaaluti ka koolieelikute viimist, kuid otsus langes 
sõimelaste kasuks. Seda põhjusel, et koolieelikutel on kõik tegevused seotud Kalda 
tn majaga ja nendele seal tegevuste organiseerimine oleks läinud keerukaks.  



Kiisude rühma esindaja Iris Vahtra toob välja, et vanemad on positiivsed, eraldi on 
rahulikum, liigub vähem haigusi. Murekoht on õuealaga, küsimusi tekitab Cramo 
rendiaed. Tiina Hinno vastas, et liivakast tuleb kevadel, aed on ala piiramiseks ja 
statsionaarest aeda sinna ehitada ei tohi.  
2024/25 õppeaastal alustab seal ruumides uus sõimerühm, Kiisud kolivad Kalda tn 
majja.  
 
Tegemata on jäänud väikelaste õuealale varjualuse paigaldamine; samasse aeda 
trepp ja liumägi mäele. Vaja on uuendada aeda, kuna lumelükkamise käigus on see 
kannatada saanud. Õueala uuendamiseks on vaja leida uusi vahendeid.  
 
Murekoht on Kalda tn maja fassaad, mis tuleb lahti võtta. Kärdla Tervisekeskus 
teavitas hoolekogu ja vallavalitsust, et viimasel ajal on paljud Jänkude rühma lapsed 
jõudnud kaebustega Kärdla Tervisekeskusesse. Tiina Hinno selgitab, et septembris 
2023 võeti lahti mõlemad Kalda tn maja otsad, kust on näha vee sisse sadamist 
tuppa. Kohal on käinud erinevad spetsialistid, kuid lahendust probleemile  ei ole 
leitud.  
Terviseamet käis lasteaias 16.01.2024, hindas olukorda ja tellitud on proovid, mis 
paigaldatakse lasteaia ruumidesse 25.01.2024 hommikul. Terviseamet edastab 
proovid ise laborisse. Tulemustest teavitatakse direktorit ja direktor teavitab 
tulemustest hoolekogu. Mis saab edasi, mida on vaja teha – otsustatakse peale 
laborist saadud tulemusi.  
 
Analoogne probleem on olnud ka ca 11 aastat tagasi lasteaia hoone keldrikorrusel. 
Sel hetkel selgus, et on nö. niiskuse hais kuid see pole tervisele ohtlik. Siiski lõpetati 
tegevused lastele sealsetes ruumides.  
 
Tiina Hinno jätkab veel ülevaatega tegevustest, mida läbi viiakse:  
Koolieelikute iga-aastane õppereis, PRIA toetusel õppekäigud, pedagoogide 
koolitused, jälgitakse rahvakalendri tähtpäevi (nt leivanädal).  
 
Lasteaia direktor esitab hiljemalt 15.02.2024 Hiiumaa Vallale ja lasteaia 
hoolekogule 2023. aasta tegevusaruande.  

Otsus: võtta info teadmiseks. 

  



 

4. Kodukord 
Hoolekogu liikmed tegid e-kirja vahendusel ettepanekuid kodukorra uuendamiseks. 
Neid sai omajagu ja sel koosolekul pole võimalik uut kodukorda kinnitada. Tuuli 
Tammla juhib tähelepanu, et kodukorda võiks lisada veel ka lause, et lasteaial on 
olemas andmekaitsetingimused.   
 
Otsus: Direktor Tiina Hinno viib parandused sisse ja esitab hoolekogule uue  

 kodukorra. 
 

 
5. Muud küsimused:  

Kärdla lasteaia hoolekogu ettepanek seoses Kärdla lasteaia põhimäärusega: 
 1. § 15: teeme ettepaneku lühema versiooni kasutamiseks, kus viidatakse vaid 
 kehtivatele seadustele ja õigusaktidele, mis hoolekogu tegevust reguleerivad. 

 
Mari Orgussaar küsis, kuidas on lood hetkel personaliga, sh logopeediga? 
Tiina Hinno vastas, et täiskohaga logopeed lasteaial puudub, kuigi laste arvu 
poolest peaks olema. Logopeedi on otsitud ja otsitakse edasi. Hetkel käib osalise 
koormusega abis Maia Jõpiselg, kes tegeleb koolieelikutega ja teiste kõneravi 
vajavate lastega tegeleb Ingrid Prikk. 
 
Gerda Danieljants uuris, kas keegi teeb ka eelkooli, sest Mõmmide rühmas on 
tuntud huvi. Kunagi olla eelkool tegutsenud. 
Tiina Hinno ja Tuuli Karukäpp vastavad, et hetkel ei ole teada. Uurima peab 
põhikoolist, kus seda on varasemalt tehtud. Tuuli veel lisab, et tegelikult saab laps 
koolieelses rühmas kooliküpseks. Kui lapsel on rutiin ja harjumused ning kodu 
toetab, peaks saama laps koolis ilusti hakkama. Iga aasta lõpus tehakse ka lapse 
osas analüüs ning seejärel vanemaga ka arenguvestlus, kus tulevad välja tugevused 
ja nõrkused. Eliisis saab näha lapse arengukaarte. 
 
Meren Tamm uuris õpetajatega kontakti saamise kohta. On rühmasid, kus õpetajad 
jagavad oma isikliku telefoni numbrit, aga on ka neid õpetajaid, kes ei soovi jagada. 
Kuidas sellisel juhul kiirelt õpetajaga kontakti saada, kui selleks tekib vajadus? Kas 
võiks olla igas rühmas oma telefon?  
Tiina ja Tuuli Karukäpp vastavad, et lasteaial on üldmobiil ja seni on see täitnud oma 
tööd. Võivad viia telefoni sinna rühma, kus õpetaja pole nõus oma isikliku telefoni 
numbrit jagama. Kollektiivis pole üles tulnud, et oleks vaja igasse rühma eraldi 
mobiiltelefoni. 
 



Lasteaia koduleht on ajale jalgu jäänud ning selle täiendamine on raskendatud. Vaja 
leida lahendus.  
 
Ettepanek Tuuli Tammla poolt direktorile teha järgmine hoolekogu koosolek Kiisude 
rühmaruumides Uuel tänaval, et ka hoolekogu liikmed saaksid tutvuda sealsete 
võimalustega. Tiina Hinno on nõus. 
Tuuli Tammla teavitab e-posti teel hoolekogu liikmeid uue koosoleku ajast ja kohast.  
 
 
 
 

 

 


